
Barová

zakázanÝovoce

Zlomenou rukou hladíš tvář
Slzy stékají na polštář
To co si nesla pro děti
Končí někde ve smetí
V podpaží láhev dopitá
Tak už si zase opitá
Hlava se všemi směry točí
Jen líh se leskne ve tvých očích

Na baru zámek visací
Tvá postava se potácí
Chodbou zas ozývá se pláč
Hluboké rány, na nich fáč
Někde v křoví usínáš
Flaškou si hlavu podpíráš
Omíláš pár trapných vět
Není ti vůbec rozumět

Vzpomínky, záblesky
Před očima se ti mění
Hledáš sama sebe, zjišťuješ
Že cesty zpátky není
Už se znáš, vzpomínáš
Když se alkoholem dusíš
Umíráš, tak to smaž
Světu se už jenom hnusíš

R: Sny se mění snáz v ledový mráz
   Přicházejí mezi nás
   Vzpomínky na dně se utápí
   Kvůli tobě se vytratí 
   Sny se mění snáz v ledový mráz
   Přicházejí mezi nás
   Vzpomínky na dně se utápí
   Kvůli tobě se vytratí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

